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
Zupperia, eller kanskje Chaos og Chillout? Vaskerelven har
spisesteder og barer hele gaten gjennom. Disse må testes ut! På
lange dager hvor man ikke ønsker å lage middag hjemme, vil
alternativene også være mange. Alt fra tapas på Lille Escalon,
plankebiff på Naboen eller god og tradisjonell norsk mat med
gode og ferske råvarer på Pingvinen.

For studenten er området helt ideelt. I sentrumsområdet finner
du UIBs fakulteter for humanistiske fag, juridiske fag,
psykologiske fag og matematisk- naturvitenskapelige fag, samt
det samfunnsvitenskapelige fakultet. På Marineholmen ligger
Handelshøyskolen BI Bergen, som er den største av BI sine
høyskoler utenfor Oslo. Høgskulen på Vestlandet (HVL) ligger på
Kronstad og det medisinsk-odontologiske fakultet ved
Haukeland sykehus. For å komme til NHH tar man bussen fra
Festplassen med hyppige avganger.

Skulle du i løpet av helgen ha behov for et kulturelt innslag er
Bergen Kino og Teateret dine nye naboer. Nærmeste
dagligvarebutikk er Coop Extra Håkonsgaten, Kiwi i Vaskerelven
og den nye Bunnprisen i Torggaten, som også holder åpent om
søndagene. Leiligheten er en perle som ligger i perfekte
omgivelser for den som ønsker nærhet til alt hva Bergen har å by
på.

TOMT
Eiet tomt, 167 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 56 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
2.etg: Entré, bad, stue/kjøkken, gang, 2 soverom.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 5 kvm
(BRA-e).

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.

BYGGEMÅTE

Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av naturstein. Gulv mot grunn i underetasje av støpt
betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av murkonstruksjoner. Utvendig
pusset og malt. Vedlikehold av fasader er utført i regi av
borettslaget i 2022.

Takkonstruksjoner:
Bygningen har en sperretak konstruksjon som er utvendig tekket
med betongtakstein.

Gulvsystemer: Bygningen har etasjeskille av antatt trebjelkelag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Balkong.
- Avtrekk - kjøkken.
- Ventilasjon.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte og grunnlag for
tilstandsgrader se tilstandsrapport som ligger vedlagt
salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til fantastiske Magnus Barfots gate og til din nye,
lekre leilighet. Her bor du svært fint til med kort avstand til alt du
skulle trenge i hverdagen, men likevel skjermet fra byens larm.
Leiligheten er pusset opp i perioden 2017 - 2021 og holder en
gjennomgående høy standard. 60×60 fliser på bad,
fiskebensparkett, rosetter og 3m takhøyde er bare noen få av
kvalitetene du får. En ting er sikkert - her vil du trives!

Entré |
Velkommen inn! Den separate entreen er romslig og har god
plass til oppbevaring av yttertøy og sko. Det første du vil legge
merke til er det lekre fiskebensgulvet og de moderne og
tidsriktige overflatene, som for øvrig er gjennomgående for
resten av leiligheten.

Stue & kjøkken |
Stuens gode areal og funksjonelle utforming gjør at du enkelt
kan innrede i ulike soner. Her har du god plass til stor sofagruppe



i tillegg til spisebord mot kjøkkendelen. Den åpne sonen med
kjøkken, sammen med den gode takhøyden og de store
vindusflatene, gir rommet en luftig og svært fin atmosfære.
Dette er virkelig er godt rom å oppholde seg i!

Kjøkkenet er utformet baåde for funksjonalitet og sosiale
sammenkomster. Det romslige kjøkkenet tilbyr rikelig med
benkeplass, og den sentrale kjøkkenøya gjør matlaging til en
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